МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

    Р Е Ш Е Н И Е

 23 марта 2012 года                        с. Золотая Долина                                     № 54
О назначении публичных слушаний

на территории  Золотодолинского сельского поселения  Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района за 2011г

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь ст.19 Устава Золотодолинского сельского поселения, и на основании Положения  «О порядке подготовки и проведении публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» муниципальный комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта отчета об исполнении бюджета Золотодолинского сельского поселения за 2011 год с 26.03.2012года  по 24.04.2012года  в виде публикации в  газете Золотодолинского сельского поселения «Золотодолинский вестник» (проект решения прилагается).

2. Определить местом проведения публичных слушаний: зрительный зал МБУК  Золотодолинского сельского поселения, расположенный по адресу:
с. Золотая Долина, ул. Центральная д.68.

3. Установить дату и время проведения публичных слушаний 25 апреля 2012 года с 17.00 до 18.00 часов.

4. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний  в количестве 5-ти  человек персонально:

Яроцкая С.В. – ведущий специалист администрации поселения, Мащенко А.А. – участковый уполномоченный милиции, Столяренкова  Л.Г.  -председатель женсовета поселения,  Гусаренко Т.Ф. - старший специалист администрации поселения, Хорсун Е.Н.-  директор МБУК  Золотодолинского СП.

5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения  24 апреля 2012 года до 17 часов.

6. Направить настоящее решение для официального опубликования в газете Золотодолинского сельского поселения «Золотодолинский вестник»

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                            М.И.Матвеенко

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                        2011 г                    с. Золотая Долина                                    №

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района за 2010 г

                   В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Положения « О бюджетном процессе в Золотодолинском сельском поселении Партизанского муниципального района», Уставом

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района за 2010 год (прилагается)

2. Признать работу органов, исполнивших местный бюджет в 2010 году удовлетворительной.

3. Данное решение вступает в силу со дня его обнародования  в газете «Золотодолинский вестник»

Глава Золотодолинского

сельского поселения                                                                              М.И.Матвеенко

                                                                                                              Приложение

                                                                                       к решению муниципального комитета

                                                                                       Золотодолинского сельского поселения

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета  Золотодолинского сельского поселения за 2010 год

	Код доходов

Раздел /подраздел
	Наименование  показателей

	Утверждено бюджетом

поселения
	Исполнено бюджетом

поселения
	%

	ДОХОДЫ

	1 00 00000 00 000 00
	Налоговые и неналоговые доходы
	1 514 000,00
	1 820 419,56
	120,2

	2 00 00000 00 000 00
	Безвозмездные поступления
	6 243 295,00
	6 243 295,00
	100,0

	Всего доходов
	7 757 295,00
	8 063 714,56
	104,0

	Расходы
	8 015 710,00
	8 015 513,03
	100,0

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2 959 183,00
	2 959 115,14
	100,0

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления - всего
	832 358,00
	832 356,29

	100,0

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъекта Российской Федерации и органов местного самоуправления - всего
	1 777 176,00

	1 777 128,35

	100,0

	107
	Обеспечение проведения выборов и рефедендумов
	249 300,00
	249 283,24
	100,0

	0114
	Другие общегосударственные вопросы - всего
	100 349,00
	100 347,26
	100,0

	Итого расходов по общегосударственным вопросам - всего
	2 959 183,00
	2 959 115,14
	100,0

	0200
	Национальная оборона
	149 000,00
	149 000,00
	100,00

	0202
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка - всего
	149 000,00
	149 000,00
	100,0

	0309
	Национальная оборона
	59 942,00
	59 941,64
	100,00

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	59 942,00
	59 941,64
	100,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2 378 903,00
	2 378 896,56
	100,0

	0501
	Жилищное хозяйство
	2 129 829,00
	2 129 829,00
	100,0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	87 314,00
	87 313,28
	100,0

	0503
	Благоустройство
	161 760,00
	161 754,28
	100,0

	0801
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2 468 682,00
	2 468 559,69
	100,00

	0801
	Культура
	2 210 308,00
	2 210 188,09
	100,00

	0801
	Библиотеки
	258 374,00
	258 370,80
	100,00

Справочно: Штатных единиц – 6, в том числе

                     Выборные должности – 1

                     Муниципальных служащих – 4

                     Технический персонал - 1